
Kupte si jakékoliv 
pastovité omítky 
a fasádní nátěry 
Ceresit a získejte 
dárkové poukázky!
AKCE SE VZTAHUJE POUZE NA TYTO VYBRANÉ PRODUKTY:
• 25 kg Pastovité omítky Ceresit  CT 60, CT 64, CT 72, CT 74, CT 75,  
    CT 76, CT 174, CT 175, CT 79
• 25 kg Mozaikové omítky Ceresit CT 77
• 15 l Fasádní nátěry Ceresit CT 42, CT 48, CT 49, CT 54 

Akce trvá od  21.8.2023 do 29.9.2023 
Podmínkou je koupě kompletních palet (24 ks/pal.) pastovitých probarvených omítek a fasádních 
nátěrů Ceresit v době trvání akce. Bližší informace naleznete na zadní straně tohoto letáku.

DoubleDry
TECHNOLOGY

poukázku SODEXO nebo ALZA v hodnotě 500,- Kč

poukázku SODEXO nebo ALZA v hodnotě 3000,- Kč

poukázku SODEXO nebo ALZA v hodnotě 8000,- Kč

poukázku SODEXO nebo ALZA v hodnotě 15000,- Kč

poukázku SODEXO nebo ALZA v hodnotě 500,- Kč
PŘI ODBĚRU 1 PALET Y  ZÍSKÁTE

PŘ I  ODBĚRU 3 PALET  Z ÍSKÁTE

PŘ I  ODBĚRU 6 PALET  Z ÍSKÁTE

PŘI  ODBĚRU 10 PALET  Z ÍSKÁTE

Akce!
+



Datum Zboží Počet palet celkem Podpis prodejce

■ CT 60 ............ mm ....... ks     ■ CT 64  ............ mm ....... ks    ■ CT 72  ............ mm ....... ks    ■ CT 74 ............ mm ....... ks      ■ CT 75 ............ mm ....... ks     

■ CT 76 ............ mm ....... ks     ■ CT 174 ............ mm ....... ks     ■ CT 175 ............ mm ....... ks     ■ CT 79 ............ mm ....... ks      ■ CT 77 ............ mm ....... ks      

■ CT 48  ............ mm ....... ks     ■ CT 49  ............ mm ....... ks    ■ CT 54 ............ mm ....... ks    ■ CT 42 ............ mm ....... ks     

■ CT 60 ............ mm ....... ks     ■ CT 64  ............ mm ....... ks    ■ CT 72  ............ mm ....... ks    ■ CT 74 ............ mm ....... ks      ■ CT 75 ............ mm ....... ks     

■ CT 76 ............ mm ....... ks     ■ CT 174 ............ mm ....... ks     ■ CT 175 ............ mm ....... ks     ■ CT 79 ............ mm ....... ks      ■ CT 77 ............ mm ....... ks      

■ CT 48  ............ mm ....... ks     ■ CT 49  ............ mm ....... ks    ■ CT 54 ............ mm ....... ks    ■ CT 42 ............ mm ....... ks     

RegistRační kaRta
 (slouží k uplatnění pouze 1 ks odměny)
Vyplňte hůlkovým písmem! V případě neúplného nebo nečitelného vyplnění je tento doklad neplatný.

Svým podpisem potvrzuji nárok na: 
 1x poukázka SODEXO v hodnotě 500,- Kč nebo  1x poukázka ALZA v hodnotě 500,- Kč 
 1x poukázky SODEXO v hodnotě 3000,- Kč nebo  1x poukázky ALZA v hodnotě 3000,- Kč 
 1x poukázky SODEXO v hodnotě 8000,- Kč nebo   1x poukázky ALZA v hodnotě 8000,- Kč 
 1x poukázky SODEXO v hodnotě 15000,- Kč nebo   1x poukázky ALZA v hodnotě 15000,- K

Fakturační partner / Razítko

Požadavek na odměnu za fakturačního partnera ověřil - jméno a přijmení:

Jméno a příjmení:

Fakturační partner HENKEL ČR, spol. s r.o:

Adresa:

Tel.: E-mail: Web:

IČO:

PSČ:

Číslo dodacího listu:

Číslo dodacího listu:

Číslo dodacího listu:

Datum dodání zboží:

Datum dodání zboží:

Datum dodání zboží:

Datum a podpis fakturačního partnera:

HENKEL ČR, spol. s r.o.,
Boudníkova 2514/5, 180 00 Praha 8
Tel.: +420 220 101 101
www.ceresit.cz 
e-mail: info@ceresit.cz

Jméno a příjmení:

Adresa pro zaslání odměny:

Datum a podpis příjemce odměny:

Mobil tel.:

Nárok na odměny vyplývající z této prodejní akce lze uplatnit nejpozději do 9.10.2023. Organizátor akce si vyhrazuje právo rozhodnout v jakýchkoliv otázkách spojených s touto akcí, akci změnit, ukončit nebo 
změnit typ odměny bez udání důvodu. Odměny není možné vymáhat soudně. Objednávka je závazná. V případě, že dojde k porušení smluvního vztahu, například zrušením či pozměněním objednávky nebo 
úplným nezaplacením ve stanovené době splatnosti, je příjemce odměny povinen vydat předmětnou odměnu v nepoškozeném a kompletním stavu, v originálním balení včetně doprovodné dokumentace, do 
5 pracovních dnů od doručení žádosti dodavatele. Tato prodejní akce platí pouze pro obchodní subjekty, které mají vypořádány závazky se společností HENKEL ČR, spol. s r.o. a nejsou v platbách po splatnosti.
Shora uvedené osobní údaje bude zpracovávat společnost HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, 180 00, IČO: 15889858, email: dataprotectioncz@henkel.com pro účely této akce po dobu nejdéle 5-ti 
let. Společnost HENKEL ČR, spol. s r.o. bude dále tato data poskytovat společnosti ALIVE, s.r.o., Kralupská 39, 161 00  Praha 6. Účastník akce potvrzuje, že je informován o tom, že pokud o to požádá, má právo přístupu 
ke svým údajům, právo na jejich opravu, výmaz a právo vznést případnou námitku proti zpracování těchto údajů, jakož i právo na přenositelnost údajů. Účastník akce má rovněž právo podat stížnost u dozorového 
orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů.

* Zaškrtnutím uvedeného políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů společností HENKEL ČR, spol. s r.o., Boudníkova 2514/5, Praha 8, 180 00, IČO: 15889858, e-mail: dataprotectioncz@henkel.com, pro účely 
nabízení dalších produktů a služeb, včetně nabízení v elektronické podobě, a to až do odvolání mého souhlasu. Nad rámec shora uvedených práv uvedených v souvislosti se zpracováním osobních údajů uvedených v 
předchozím odstavci mám právo souhlas podle tohoto odstavce odvolat, přičemž odvoláním není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů do doby odvolání souhlasu. 

Firma

Adresa:

Tel.: E-mail: Web:

IČO:

PSČ:

PSČ:

Příjemce odměny a adresa pro zaslání odměny: 

Zaškrtnutím uvedeného políčka souhlasím se zpracováním 
osobních údajů v rozsahu uvedeném níže *

Originál registrační karty odešlete doporučeně poštou na adresu: ALIVE, s.r.o., Kralupská 39, Praha 6, 161 00, k rukám paní Renaty 
Richter, nebo pošlete barevnou kopii originálu registrační karty e-mailem na adresu: renata@alivecz.com, heslo „CERESIT akce“.  
Odměna bude odeslána do maximálně 5. týdnů po obdržení a našeho potvrzení platnosti registrační karty. Vyplňte hůlkovým písmem! 
V případě neúplného nebo nečitelného vyplnění je registrační karta neplatná!




